
 

  

 
Ugebrev 16.06.2023                      

Kalender 
Lørdag 17. juni  Sommersol 

Torsdag 22. juni  Sommerfest 17.00-19.00   

Fredag 23. juni  Sommerafslutning     
 

Kære forældre til SFO-børn 

Så skriver vi fredag og dermed er ugen gået på hæld. 

Vejret har vist sig fra sin varme side, med solskin og høje plusgrader, så aktiviteter og lege har 

hovedsageligt foregået udenfor. 

Af aktiviteter børnene har leget, har været værdig kreative.  

De har bygget huler, spille boldspil, tegnet med farvekridt på basketballbanen og en masse 

andre aktiviteter.  

De har også leget en leg, hvor de var to kongeriger, som snakkede, handlede og endda 

bekrigede hinanden. 

På grund af varmen har vi også brugt tid på kreative aktiviteter under halvtaget. Børnene har 

fordybet sig i at lege med bivoks, bygget perleplader og arbejdet i træ.  

Alt i alt en fantastisk uge med fantastisk vejr. 

God weekend.  

De varmeste hilsner Mette og Hrolf 
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Kære forældre i BH. /1. klasse 
Sommeren er virkelig over os og vi nyder det gode vejr. I denne uge har vi lavet en til læsebog 

og øvet os I bogstaverne. Vi er også lige så stille begyndt at rydde op i vores skuffer og nyder 

gensynet med alle vores arbejdshæfter og tegninger. 

I dag var så dagen, hvor jeg fortalte klassen, hvem deres nye klasselærer er næste år - Lone. Der 

var forskellige reaktioner – spænding, glæde, men også lidt ked af det. Vi fik snakket rigtig fint 

om det, og de kommer jo stadig til at se mig hver dag. Det skal nok blive godt - Lone glæder sig 

til at tage over klassen. 

Jeg håber I er klar på en hyggelig arbejdsdag i morgen fra kl. 10-14, hvor vi sammen kan gøre 

klar til næste år. 

Kærlig hilsen Naja  

 

Kære forældre i 2./3. klasse  
Det har været en helt igennem fantastisk uge. Klassen havde stor succes med skuespillet i 

sidste uge og i denne uge fik forældre og 4./5. klasse mulighed for at se stykket. Sommervejret 

gjorde, at engelsktimen kunne foregå udendørs. I frikvartererne blev der lavet figurer i bivoks 

og som det kan ses på nogle af billederne, havde bivoksen det lige så hårdt i varmen som 

børnene.  

Kærlig hilsen Britta  

 

 

 

 

 

Kære forældre i 4./5. klasse  
Nu er det blevet sommer og det er lige før vi smelter. I denne varme, kan det være svært at finde 

energien og koncentrationen til skolearbejdet, men det går. Klassen sidder begravet i deres 

bøger, og det kan være svært at løsrive sig. Der tegnes til en fin udstilling og der øves flittigt til 

sommerafslutningen, hvor klassen i samarbejde med Louise, har arbejdet med en flot optræden. 

Jeg glæder mig til at se det endelige resultat. 

I morgen, lørdag, håber jeg at jeg kommer til at hilse på mange af jer, forældre. Klassen skal gøre 

klar til næste skoleår og der er også lidt udendørs opgaver som skal løses. Men ikke mindst skal 

der hygges over kaffen. Det er en rigtig fin mulighed for at hilse på de andre forældre. Så kom 

endelig – også selvom det blot er for et par timer. Al hjælp kan bruges. 

I dag bliver der sendt en mail ud med informationer om den kommende uge og næste skoleår. 

Da Britta har valgt at gå på pension, har det givet anledning til rokader i lærerstaben. Det 

betyder, at jeg overlader klassen til Torsten, som børnene har stiftet bekendtskab med i den 

sidste tid.  



Det er en beslutning, som har været længe undervejs, men som jeg også har følt, er den rigtige 

for klassen, som helhed. Det er blevet tydeligt, at de har brug for et nyt ansigt. Det har samtidigt 

været vigtigt for kollegiet, at vi skulle finde den helt rigtige person til at overtage rollen som 

klasselærer. Det føler vi, at vi har fundet i Torsten. I den tid han har været i klassen, har han 

allerede skabt fine relationer og børnene føler sig trygge ved ham. Han glæder sig rigtig meget - 

han synes det er nogle skønne og dygtige børn I har.  

Torsten er uddannet Steinerlærer og har mange års erfaring med lærergerningen. Jeg er helt tryk 

med at overlade klassen til ham. I løbet af næste uge vil i modtage en mail fra Torsten, hvor han 

presentære sig selv. I vil også kunne møde ham til sommerfesten.  

Det har og er ikke let for mig, at sige farvel til ungerne. Jeg har nydt deres selskab, humor og 

glade grin og ikke mindst, at se dem blive til de nysgerrige og initiativrige børn de er i dag.  

Det er alt for denne gang. Vi ses i morgen. 

  

Venlig hilsen Lone 

 

 

 

Kære forældre i 6./7. klasse 
Skoleåret lakker så småt mod enden, og det kan mærkes på både lærere og elever. Vi har i 

klassen brugt ugen på selvstændigt arbejde, hvor eleverne skulle lave deres egen madplan på 3 

dage, hvor de skulle forsøge at få nok protein, kulhydrat, fedt, vitaminer og mineraler gennem 

kosten. Eleverne har arbejdet fordybet med opgaven og er så småt kommet i mål med dem. 

Jeg ønsker alle en rigtig god weekend. 

Med venlig hilsen Jannick  

 

Kære forældre i 8./9. klasse 
 

Jeg glæder mig til at se jer i morgen til arbejdsdag. Jeg er med i starten til at sætte i gang, og 

ellers er dagen jeres. Husk en god madpakke, og måske nogen bager en kage. Skolen sørger for 

kaffen. I får lige lidt billeder fra dagens idrætstime med vandkamp med hæklede 

“vandballoner”.  

 

Kærligst Rikke  

 

 

 

 

 

 

 



 

Kære forældre i 8./9. klasse 
Vi er i denne uge startet på et mini-hovedfagsforløb vedr. statistik, hvor vi har lavet et 

spørgeskema, som 8./9. klasse, 6./7. klasse samt lærere har besvaret. Herfra kommer vi til at 

analysere og sammenligne al den data vi har fået indsamlet og præsentere det i form af 

diagrammer. 

God weekend til alle. 

Venlig hilsen Vidthdyan 

 

 

 


